
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.11.2014                                                      № 846   
 

О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Стрежевой от 11.11.2013 №810 

 
 

В соответствии со статьей 14.1-1 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ 
«О муниципальной службе в Томской области»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 11.11.2013 №810 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 
службы в городском округе Стрежевой, при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о 
своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 
детей»: 

В пункте 1 «Аппарат управления» раздела I «Администрация городского округа 
Стрежевой» Перечня должностей муниципальной службы в городском округе Стрежевой, 
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю 
нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного указанным постановлением, слова 
«Первый заместитель Мэра городского округа» заменить словами «Заместитель Мэра 
городского округа по социальной политике» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 30.10.2014. 

3. Настоящее постановление размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

